<u>ע"מ 577/04</u> <u>בבית המשפט המחוזי בירושלים</u>
<u>בשבתו כבית משפט לעניינים מינהליים</u>
25/10/2004 כב' השופטת מוסיה ארד - סגנית נשיא בפני:

בעניין: 1. תהאני אלקורד

2. מאיי אלקורד

3. חריס אלקורד

4. מג'די אלקורד
ע"י ב"כ עו"ד

העותרים

נסרי עאמר

נ ג ד

שר הפנים

באמצעות עו"ד סיגל נוימן מפרקליטות מחוז ירושלים

המשיב

פסק דין

האם תקנה 12 לתקנות הכניסה לישראל, התשל"ד – 1974 (להלן – "תקנה 12"), חלה רק על ילדים שמעמדם בישראל מתבקש בסמוך ללידתם? זו השאלה המתעוררת בעתירה זו.

עיקרי העובדות הצריכות לעניין

העותרת, בעלת מעמד של תושבת קבע בישראל, נישאה לתושב האזור. לבני הזוג נולדו בשנים 1992, 1994, ו-1999, שלושה ילדים. הילדים נולדו בישראל. הילדים נרשמו במרשם האוכלוסין של האזור.

התקנה איננה מציינת כי היא חלה רק על בקשות המוגשות בסמוך ללידה, ולפיכך, משנולדו ילדי העותרת בישראל, יש להחיל עליהם את הוראת התקנה ולהעניק להם מעמד של תושב קבע בישראל. העותרים מפנים לפסק הדין שניתן בעת"מ 822/02 גושה נ' שר הפנים (מאת השופט עדיאל) וטוענים, כי על פי ההלכה שנקבעה בפסק דין זה, יש להיעתר לבקשתם.

דיון

חוק הכניסה לישראל, תשי"ב – 1952 (להלן – "החוק"), אינו מעניק זכות לישיבת קבע בישראל מ"כוח לידה" (ראו בג"ץ 979/99, פבאלואיה קרלו (קטין) ואחי נ' שר הפנים). בכפוף לאמור בחוק האזרחות, תשי"ב – 1952, אין המחוקק מכיר בהענקת מעמד בישראל מכוח לידה.

הסמכות להעניק רישיון לישיבת קבע בישראל למי שאיננו אזרח ישראלי או בעל אשרה או תעודת עולה, מסורה, על פי החוק, לשר הפנים. מכוח סמכותו זו, התקין שר הפנים את תקנה 12.

וזו הוראת התקנה :

לפיכך אני מקבלת את העתירה במובן זה, שאני מורה למשיב לבחון את הבקשה, ובכללה שאלת מרכז חיי המשפחה, במסגרת הוראת תקנה 12.

המשיב ישא בהוצאות העותרים בסכום כולל של 3,500 ₪.

ניתן היום י' בחשון, תשס"ה (25 באוקטובר 2004) בהעדר הצדדים.

מוסיה ארד, סגנית נשיא